Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná n°.  146'0-
Pdgina  C L  ,em 1E/0  'li

1'1  LW 	,/-)
Funcionário

4,r4,1•114 * v  14) 	S'
ti

eaj)1_41.,:o. 	,a3 	I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

Rua Jose Erniliano de Gusm8o, bbb - cep: 8711'1-230
Fone:  1441 3264-2777 /3264-8600

*

SAR,ANDI
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

PORTARIA N° 2163/2019

SÚMULA: Constituir Comissão de Seleção para
composição de Edital de Chamamento Público com o
objetivo de Seleção de propostas das Organizações da
Sociedade Civil ou Organizações da Sociedade Civil de
Interesse Público com a finalidade de Financiamento de
Projetos custeados pelo Fundo Municipal de
Assistência Social, vinculado a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Sarandi/PR.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas
atribuições legais e na forma da Lei Orgânica
Municipal, de conformidade com a Lei Federal
n.° 13.019 de 31 de Julho de 2014 e suas
alterações e a Lei Federal n.° 8.742 de 07 de
dezembro de 1993 e suas alterações, aplicada
em âmbito municipal através do Decreto n.°
510/2018,

RESOLVE:

10 - CONSTITUIR, Comissão de Seleção para compor
edital de chamamento público para seleção de propostas das organizações da sociedade
civil e/ou organizações da sociedade civil de interesse público, para financiamento do
plano de trabalho do serviço de acolhimento para pessoas em situação de rua, vinculado
Secretaria Municipal de Assistência Social de Sarandi/PR, composta pelos seguintes
membros:

PATRICIA CORDEIRO DE FARIAS, assistente social, especialista em gestão da política
da assistência social na perspectiva do SUAS e gestão de pessoas, lotada na secretaria
municipal de assistência social, para avaliação técnica dos projetos que serão apresentados
na  area  da proteção social especial de alta complexidade.

SIMONE FIORINI, assistente social, especialista em instrumentalidade do SUAS, lotada
na secretaria municipal de assistência social, para avaliação técnica dos projetos que serão
apresentados na área da proteção social especial de alta complexidade.

DJENIFER BERNINI SALOMONI, assistente social, lotada na secretaria municipal de
assistência social, para avaliação técnica dos projetos que serão apresentados na  Area  da
proteção social especial de alta complexidade.

JAIRO MARTINS GOMES, psicólogo, especialista em fisiologia humana, lotado na
secretaria municipal de assiAnCia social, para avaliação técnica dos projetos que serão
apresentados na  Area  da proteção social especial de alta complexidade.

JANAINA PRISCILA BARIANI, psicóloga, lotada na secretaria municipal de assistência
social, 'Ara avaliação técnica dos projetos que serão apresentados na  area  da proteção
social especial de alta complexidade

PREFEITURA D CIPIO DESARANDIUI
.
 O MN

. 4RANDIPR GO. 	 )
4/Cio

Rua Jose Eminano de Gusmao, 5t;)5 - cep: 87111-230
Fone:  1441 3264-2777 /3264-8600 	 SARAN DI

CONS1RUINO0  UMA  NOVA  HISTORIA

FLA VIA CRISTINA GONÇALVES MEIRA, Auxiliar Administrativo, lotada na secretaria
municipal de administração, para avaliação das documentações dos projetos que serão
apresentadosma  Area  da proteção social especial de alta complexidade.

JENIFER JULIANA LOPES RIBEIRO, Auxiliar Administrativo, lotada na secretaria
municipal de administração, para avaliação das documentações dos projetos que serão
apresentados na  Area  da proteção social especial de alta complexidade.

2° - Revogar a Portaria n° 1976/2019, de 21/08/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 12 de novembro de 2019.

ALTER  VOLP • T
Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2